W końcu Magistrat jest w obowiązku uprzedzić WW. właścicieli i rządów Domów, że zgubienie kurendy niemożo być inaczej usprawiedliwione jak tylko podpisami wszystkich lokatorów domu tego w którym kurenda zaginęła, z oświadczeniem wysokości składki jaką każdy zaoferować raczył.—Warszawa dnia 19 (31) maja 1860 r.—Prezydent, Rzeczywisty Radca Stanu, Andrault.—Naczelnik Kancelaryi, Luceński.

— Zarządzający szkołą wyższą żeńską rządową, przy ulicy Niecałej, uprzejmie zaprasza rodziców i opiekunów na akt uroczysty zamknięcia roku szkolnego, odbyć się mający dnia 18 (30) czerwca, to jest w sobotę, o godzinie 3 po południu, w gmachu pensyi żeńskiej rządowej przy ulicy Nowolipki.—Radca Stanu, J.